2.2% 10,000,000.00 是 是

宁

波

银

行

银

行

理

财

产

品

10,000,000.00 2024/12/13

自

有

资

金

按

合

同

约

定

2.2% 10,000,000.00 是 是

王力安防科技股份有限公司2024 年年度报告

75 / 229

招

商

银

行

银

行

理

财

产

品

20,002,540.59 2024/12/31

自

有

资

金

按

合

同

约

定

2.2%-2.3% 20,002,540.59 是 是

招

商

银

行

银

行

理

财

产

品

9,997,459.41 2024/12/31

自

有

资

金

按

合

同

约

定

2.2%-2.3% 9,997,459.41 是 是

宁

波

银

行

银

行

理

财

产

品

30,000,000.00 2024/10/25 2024/11/12

自

有

资

金

按

合

同

约

定

2% 21865.59 是 是

宁

波

银

行

银

行

理

财

产

品

12,124,248.00 2024/12/5 2024/12/17

自

有

资

金

按

合

同

约

定

2% 8,136.00 是 是

宁

波

银

行

银

行

理

财

产

品

19,875,752.00 2024/12/5

自

有

资

金

按

合

同

约

定

2% 19,875,752.00 是 是

其他情况

□适用 √不适用

王力安防科技股份有限公司2024 年年度报告

76 / 229

(3) 委托理财减值准备

□适用 √不适用

2、 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用 √不适用

3、 其他情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

王力安防科技股份有限公司2024 年年度报告

77 / 229

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

王力安防科技股份有限公司2024 年年度报告

78 / 229

第七节 股份变动及股东情况

十二、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份
365,197,500 83.08 11,935,000 - - -363,463,750 -351,528,750 13,668,750 3.04

1、国家持股 - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - -

3、其他内资持股 365,197,500 83.08 11,935,000 - - -363,463,750 -351,528,750 13,668,750 3.04

其中：境内非国有

法人持股
317,340,000 72.19 - - - -317,340,000 -317,340,000 -

境内自然人

持股
47,857,500 10.89 11,935,000 - - -46,123,750 -34,188,750 13,668,750 3.04

4、外资持股 - - - - - - -

其中：境外法人持

股
- - - - - - -

境外自然人

持股
- - - - - - -

二、无限售条件流

通股份
74,380,000 16.92 - - - 361,620,000 361,620,000 436,000,000 96.96

1、人民币普通股 74,380,000 16.92 - - - 361,620,000 361,620,000 436,000,000 96.96

2、境内上市的外资

股
- - - - - - -

3、境外上市的外资 - - - - - - -

王力安防科技股份有限公司2024 年年度报告

79 / 229

股

4、其他 - - - - - - -

三、股份总数 439,577,500 100.00 11,935,000 - - -1,843,750 10,091,250 449,668,750 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）公司部分首次公开发行限售股于 2024 年 2 月 26 日上市流通，涉及 7名股东，共计 36,162 万股，其中境内自然人中，陈晓君持股 29,520,000 股，王斌坚、

王斌革各持股 7,380,000 股，详见公司于 2024 年 4 月 26 日披露的《王力安防股票上市公告》。

（2）公司分别于 2024 年 9 月 5日、2024 年 10 月 17 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成公司 2024 年限制性股票激励计划限制性股票授予

共计 1193.5 万股的登记工作，其中首次、预留授予登记分别是 1170.5 万股、23 万股，详见公司分别于 2024 年 9 月 7日、2024 年 10 月 19 日披露的《王力安

防关于 2024 年限制性股票激励计划首次授予结果公告》《关于 2024 年限制性股票激励计划预留授予结果公告》。

（3）根据《2022 年限制性股票激励计划》，鉴于公司 2022 年限制性股票激励计划中 6名激励对象因个人原因离职，不再具备激励对象资格，公司对 6 名激励

对象已获授但尚未解除限售的 110,000 股限制性股票进行回购注销。2023 年度公司营业收入达到股权激励业绩考核目标，但净利润未达考核目标，公司董事会

决定回购全体激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票数量的 50%，共 1,733,750。详见公司于 2024 年 8 月 20 日披露的《2022 年股权激励计划限制性股票